Kontinuierliche Magnettauchsonde
LMC-Ex
< Sensor für kontinuierliche Füllstandsmessung in Flüssigkeiten
< Auflösung 5 mm oder 15 mm
< Medienberührende Teile aus Edelstahl
< Einbau ohne Demontage des Schwimmkörpers
< Zugelassen für Zone 0
Funktion

- LML-FS5 Schwimmkörper, Kugel, Ø52 mm, Titan
- LML-FS6 Schwimmkörper, Zylinder, Ø44 mm x 52 mm, 1.4571/316Ti
Typenschlüssel
In dieser Darstellung werden Optionen, die sich gegenseitig ausschließen, nicht gekennzeichnet.
L M C (1) S (2) – (3) S – (4) – E x / L
LMC Gerät
LMC Kontinuierliche Magnettauchsonde
(1) Auflösung
05 5 mm
15 15 mm
S Material Gleitrohr
S Edelstahl 1.4571/316Ti
(2) Schwimmkörper
1 Kugel, Ø80 mm, Edelstahl 1.4571/316Ti
2 Zylinder, Ø44 mm x 52 mm, Edelstahl 1.4571/316Ti
3 Kugel, Ø52 mm, Edelstahl 1.4571/316Ti
(3) Prozessanschluss
G5 Gewinde G1-1/2A, DIN/ISO 228/1
G6 Gewinde G2A, DIN/ISO 228/1
S Material Prozessanschluss
S Edelstahl 1.4571/316Ti
(4) Elektrischer Ausgang
I 2-Draht, 4 mA ... 20 mA
O4 3-Draht, Potenziometeranschluss ca. 40 kΩ
Ex Zulassung
Ex ATEX II 1/2G EEx ia IIC T6...T4
L Länge Gleitrohr
Länge Länge nach Angabe, max. 3000 mm
Kontinuierliche Magnettauchsonde LMC-Ex